
UCHWAŁA 

Nr 230/1252/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych                                             

zleconych w 2022 roku w ramach konkursu ofert nr WO.MG.1.2022 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) w związku z art. 

18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                                          

i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327 t.j. ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji                      

w 2022 roku Miejskiemu Ludowemu Klubowi Sportowemu SPARTA Złotów z realizacji 

zadania pod nazwą: „X Spotkanie Pokoleń SPARTY Złotów” (kwota dotacji: 1.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 1.000,00 zł). 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Henryk Trawiński …………………………………… 

3. Ryszard Król     …………………………………… 

4. Wiesław Fidurski …………………………………… 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 230/1252/2023                                                                          

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych                                             

zleconych w 2022 roku w ramach konkursu ofert nr WO.MG.1.2022 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie obowiązkiem organizacji pozarządowej przyjmującej wsparcie 

realizacji zadania publicznego jest przedłożenie sprawozdania z jego wykonania. 

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego określonego w umowie organizacja wsparta 

dotacją samorządu powiatowego sporządza w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji 

zadania publicznego. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje 

stanowisko w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


